1.  配当予想修正の理由
平成25年3月期の分配可能額がマイナスとなる見込みであり、剰余金の配当を行うことができないと判断いたしました。

2.  修正の内容

以 上

平成24年5月28日
各 位

上場会社名 株式会社 平賀
代表者 代表取締役社長 中村 則丈
（コード番号 7863）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 柴田 憲一
（TEL 03-3991-4541）

平成25年3月期の配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成24年5月28日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修
正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年5月15日発表）

― 0.00 ― 30.00 30.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 0.00 0.00
当期実績 ― ― ―
前期実績

（平成24年3月期）
― 0.00 ― 0.00 0.00